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نظام بانکی ایران اساساً برای سوداگری تنظیم شده 
است و نه تولید، لذا به نفع تولید عمل نمی کند. بانک در 
ظاهر می گوید: »+من حمایت می کنم و تسهیلات می دهم؛ 
ولی در باطن، سیستم تولید را فلج می کند و الان علت 
راکد شدن بســیاری از واحدهای تولیدی ما مشکلاتی 
است که بانک ها برای آنها درســت کرده اند.« اینها را 
روح الله ایزدخواه، کارشناس مسائل اقتصادی و نماینده 

فعلی مجلس گفته است. 
مصادیق این مدعا اما چیســت و کجاست؟ به چند مورد 
ذیل توجه کنید: بر اساس گزارش بانک مرکزی در سال 1392، 
مجموع بدهی های پرداخت نشده بانکی حدود 23 هزار میلیارد 
تومان بود که در سال 1397 این مبلغ به 110 هزار میلیارد تومان 
و یا به گفته  ای دیگر 150 هزار میلیارد تومان از جانب 110 نفر 
رسید که 90 هزار میلیارد تومان آن در دست 11 بدهکار بوده 
است. تابستان سال 1397، امیر خجسته، رئیس فراکسیون مبارزه 
با مفاســد اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه 150 هزار میلیارد 
از معوقات بانکی در میان 110 نفر در گردش اســت، گفته بود: 
»یک سری افراد نور چشمی و به واقع غارتگر، سرمایه های مردم را 
گرفته اند و به انحای گوناگون از بازگرداندن آن خودداری می کنند.

بانک مرکزی که طبق قانون بودجه مکلف به انتشار اطلاعات 
تســهیلات و تعهدات کلان جاری و غیرجاری بانک هاست اما 
به تازگی در دی ماه ســال 1403 فهرست ابربدهکاران 27 بانک 
دولتی و خصوصی را به روز رسانی کرده است. طبق این فهرست 

❖

کارشناســان اقتصادی همواره بر 
این بــاور بوده اند که رونق  بخش 
خروج  پیشــران  می تواند  مسکن 
اقتصاد از رکود تلقی شود، چرا که 
راه  افتادن قطار تولید در این بخش 
چرخ حداقل 200 تا 300 صنعت 
وابســته به بخش مسکن را هم به 

چرخش خواهد انداخت.

❖

مهم ترین پیش نیازهای ســرمایه گذاری برای تولید، اصلاح نظام بانکی کشــور 
و هدایت منابع بانکی به ســمت بخش های مولد اقتصاد خواهد بود. کارشناسان 
معتقدند حذف بانک های خصوصی از سیستم بانکی کشور، اولین گام در این مسیر 
است. هدایت تسهیلات بانکی به سمت بنگاه های خرد و متوسط به  عنوان ستون 

فقرات اقتصاد ملی، دیگر مأموریت ضروری و لازم در همین حوزه است.

سرمایه گذاری برای تولید 
راهکارها و چالش ها

حسن  رضایی

بخش پایانی

اصلاح نظام بانکی کشور 
به نفع چرخه تولیـد

به روز رسانی شده، اکنون ابربدهکاران 27 بانک دولتی و خصوصی، 
در مجموع حدود 790 هزار میلیارد تومان بدهی غیرجاری به 
سیستم بانکی دارند! همه اینها در حالی است که واحدهای مختلف 
تولیدی همواره یکی از مشکلات عمده خود را کمبود نقدینگی 
اعلام می کنند. از سویی، طبق اعلام مسئولان رسمی، حدود 50 
درصد مردم کشور تاکنون یک ریال هم تسهیلات بانکی نگرفته اند 
و 40 درصد دیگر، تنها 10 درصد تســهیلات بانکی را دریافت 
کرده اند. این یعنی آنکه 90 درصد جمعیت کشور تنها 10 درصد 
تســهیلات بانکی را گرفته اند و 10 درصد باقیمانده از جمعیت 
کشور، 90 درصد تسهیلات بانکی را دریافت کرده اند! سؤال این 
است که چطور می توان از چنین سیستمی با این عملکرد، توقع 

حمایت از فعالیت های سالم و مولد را داشت؟
وام کلان به ابربدهکاران بله ، وام مسکن و ازدواج خیر!

این در حالی اســت که سیســتم بانکی همواره در اعطای 
تسهیلاتی چون ساخت مسکن، وام ازدواج و... که در جهت کمک 
به اقتصاد خانوار اســت، حرف از کمبود منابع زده، به تعهدات 
قانونی خود عمل نمی کند. به  عنوان  مثال، اردیبهشت ماه سال 
95، سیدعلی میرمحمد صادقی؛ مدیرکل وقت اعتبارات بانک 
مرکزی در جمع خبرنگاران گفته بود: »بارها در کمیسیون های 
مختلف مجلس عملکرد قرض الحسنه را ارائه داده ایم و به دفعات 
گفته ایم که با کمبود منابع مواجه هستیم.« نیمه دوم سال 95 اما 
گزارشی منتشر شد که صدق گفتار مسئولان بانک مرکزی در این 

زمینه را با تردید جدی مواجه کرد. بر این اساس، مانده تسهیلات 
قرض الحسنه بانک ها در پایان سال 95، 36 هزار و 864 میلیارد 
و 650 میلیون تومان بوده که از این میزان سهم کارکنان بانک ها 
11 هزار و 754 میلیارد و 800 میلیون تومان بوده اســت. این 
یعنی آنکه بانک ها، معادل اعطای وام ازدواج به 1 میلیون و 200 
هزار نفر در آن مقطع، از منابع قرض الحسنه مردم، به مدیران و 
کارکنان خود وام داده اند و درواقع 31.9 درصد مانده تسهیلات 
اعطایی در پایان سال 95 به کارکنان بانک ها تعلق گرفته است.

ارقام موجود در گزارش مورد اشاره، حاصل جمع اطلاعاتی بود 
که خود بانک ها به بانک مرکزی ارائه کرده بودند و بر این  اساس، 

انتظار می رفت نســبت مانده تسهیلات قرض الحسنه کارکنان 
بانک ها به ویژه در بانک های خصوصی بسیار بیشتر از رقم اعلام 
شده باشد. برای نمونه، بررسی صورت های مالی 4 بانک خصوصی 
در همان مقطع نشان داده بود که نسبت پرداخت تسهیلات به 
کارکنان به کل مانده منابع قرض الحســنه، 94.5 درصد، 22.6 
درصد، 95.9 درصد و 38.5 درصد بوده، اما بانکی که 95.9 درصد 
منابع قرض الحسنه را به کارکنان خود پرداخت کرده در گزارش 
خود به بانک مرکزی رقم مذکور را صفر اعلام کرده اســت! نوع 
تعامل سیستم بانکی کشور با قانون جهش تولید مسکن، یکی 
دیگر از بزنگاه های رصد نوع رفتار سیستم بانکی با بخش تولید 
است. خردادماه سال 1402 گزارشی در همین زمینه در رسانه ها 
منتشر شده است که نشان می دهد نظام بانکی در 21 ماه از عمر 
قانون جهش تولید و تأمین مسکن، به 82 درصد از تعهدات خود 
به  منظور پرداخت وام ساخت مسکن عمل  نکرده است و در این 
 بین بانک های ملی، صادرات، کشاورزی و رفاه کمتر از 10 درصدِ 

تعهد خود، به مردم تسهیلات داده اند.
اهمیت بخش مسکن در رونق تولید

این در حالی است که در ماده 4 قانون جهش تولید مسکن 
بانک ها ملزم شدند، 20 درصد از تسهیلات پرداختی خود را به 
ساخت مسکن اختصاص دهند. علاوه بر این، کارشناسان اقتصادی 
همواره بر این باور بوده اند که رونق بخش مسکن می تواند پیشران 
خروج اقتصاد از رکود تلقی شود، چرا که راه افتادن قطار تولید در 

این بخش، چرخ حداقل 200 تا 300 صنعت وابســته به بخش 
مسکن را هم به چرخش خواهد انداخت. طبق داده های موجود 
در گزارش تخصصی دفتر اقتصادی وزارت  مسکن در اسفندماه 
سال 1389 و در مقایسه ای که وزارت  مسکن بین بازار ساخت وساز 
- تولید مسکن - با چند بخش تولیدی همچون صنعت ومعدن، 
کشاورزی، نفت وگاز و فعالیت های خدماتی انجام داده، این بازار 
در صدر فعالیت های اقتصادی کشور به لحاظ »شغل آفرینی« و 
همچنین »قدرت تحریک سایر بخش ها« قرار گرفته است. به 
صورتی که طبق گفته کارشناسان، به ازای هر یک شغل در حوزه 

ساخت و ساز 1.2 شغل غیرمستقیم ایجاد می شود.
اهمیت بخش مسکن و لزوم برنامه ریزی برای رونق آن اما به 
همین جا ختم نمی شود! علی چگنی؛ مدیرکل اسبق دفتر اقتصادی 
وزارت مسکن در همین زمینه می گوید: »از آنجا که نهاده های مورد 
نیاز تولید در بخش مسکن به ارز خارجی و محصولات وارداتی 
متکی نیست، در شرایط کنونی تحریم و احتمال تداوم آتی این 
وضعیت، تقویت بازار ساخت وساز باید به  عنوان یک ضرورت، از 
یک ســو برای ایجاد اشتغال و از سوی دیگر برای افزایش تولید 
در سایر فعالیت های اقتصادی در اولویت قرار بگیرد.« دیگر وجه 
اهمیت بخش مسکن و لزوم توجه ویژه دولت جدید به رونق این 
بخش اما نیاز روزافزون جامعه ایرانی در این حوزه است. آمارهای 
مرکز آمار ایران نشــان می دهد سهم مسکن از کل هزینه های 
خانوار )خوراکی و غیرخوراکی( به 34 درصد در سال 1397، به 

39.836 درصد در ســال 1398، به 37 درصد در سال 1399، 
به 36 درصد در سال 1400 و در نهایت به 38.1 درصد در سال 
1401 رسیده است. این مقدار علاوه بر اینکه حدود 8 واحد درصد 
از نرخ فقر مسکن بالاتر بوده )نرخ متعارف 30درصد(، بالاترین 
رقم سهم مسکن از سبد هزینه ای خانوارهای شهری ایرانی در 
چهار دهه اخیر نیز هست. رقمی که طبعاً اکنون بالاتر رفته است.

نقش مخرب بانک های متخلف در اقتصاد ملی
روشن است که با توجه  به آمارهای موجود، اگر قرار است 
در سال جاری، »سرمایه گذاری برای تولید« جامه عمل بپوشاند، 
بی مبالاتی در زمینه اعطای تســهیلات بانکی باید رفع ورجوع 
شده، منابع بانکی به سمت وسوی فعالیت های تولیدی سوق داده 
شود. در این زمینه، موضوع وام دهی هنگفت بانک ها به خودشان 
از مسائل عجیب و واقعی کشور اســت. مردادماه سال 1402، 
خبرگزاری تسنیم با استناد به گزارش بانک مرکزی در همین 
زمینه، می نویسد داده های بانک مرکزی نشان می دهد مجموع 
اصل تسهیلات اعطایی 22 بانک و مؤسسه اعتباری به شرکت های 
خود تا پایان خردادماه امسال به 215 هزار و 300 میلیارد تومان 
می رسد! بانک خصوصی آینده با پرداخت 123 هزار میلیارد تومان 
تسهیلات به شرکت های خودش، با فاصله عجیبی در رتبه نخست 
قرار گرفته است و بعد از آن، بانک خصوصی پاسارگاد با 24 هزار 
میلیارد تومان در رتبه دوم قرار دارد. مؤسســه مالی و اعتباری 
ملل و بانک پارسیان نیز به ترتیب با 18 و 17 هزار میلیارد تومان 
در رتبه های ســوم و چهارم قرار دارند. به گزارش تسنیم، برای 
فهم بهتر نقش بانک آینده در نظام بانکی می توان یک مقایسه 

دیگری نیز داشــت و آن بررسی حجم تسهیلات بانک آینده به 
خودش نسبت به کل تسهیلات بانک ها است. با توجه  به اطلاعات 
منتشرشده از سوی بانک مرکزی جمع کل تسهیلات بانک ها به 
خودشان عددی در حدود 215 هزار میلیارد تومان است که 123 
هزار میلیارد تومان آن سهم بانک آینده است. درواقع 57 درصد 
از کل تسهیلاتی را که همه بانک های کشور به شرکت هایشان 
داده اند، بانک آینده به خودش داده است که بیانگر نقش عجیب 
این بانک در نظام بانکی است. بررسی ها نشان می دهد که سایر 
بانک های خصوصی نیز وضعیت چندان بهتری نداشته اند. این در 
حالی است که بانک آینده به عنوان یکی از ناسالم ترین بانک های 
کشور، سال 1401 با اضافه برداشت 57 هزار میلیارد تومانی از 
بانک مرکزی، عملا 25 درصد از رشد پایه پولی کشور را به خود 
اختصاص داده است. به عبارت دیگر، یک چهارم از کل پولی که 
در سال 1401 چاپ شده، برای سرپا ماندن بانک آینده بوده و 

کل اقتصاد ایران 75 درصد دیگر را تشکیل داده اند!

بنگاه های خرد و متوسط، ستون فقرات اقتصاد ملی
بر این  اساس، یکی از مهم ترین پیش نیازهای سرمایه گذاری 
برای تولید، اصلاح نظام بانکی کشــور و هدایت منابع بانکی به 
سمت بخش های مولد اقتصاد خواهد بود. کارشناسان معتقدند 
حذف بانک های خصوصی از سیستم بانکی کشور، اولین گام در 
این مسیر است. هدایت تسهیلات بانکی به سمت بنگاه های خرد 
و متوســط به  عنوان ستون فقرات اقتصاد ملی، دیگر مأموریت 

ضروری و لازم در همین حوزه است. 
تیرماه سال 1402 علی رسولیان، معاون وقت وزیر صنعت، 
معدن و تجارت در همین زمینه گفته اســت: »تولید، ابزارهای 
مشــخص می   خواهد که یک ابزار، منابع انسانی توانمند و آماده 
به کار است که در کشــور وجود دارد. بخش مهم دیگر تامین 
زیرســاخت   ها و بخش دیگر تامین مالی اســت. امروز یکی از 
مشکلات در کســب وکارها به خصوص کسب وکارهای کوچک 
تامین مالی اســت   . امروز بیش از 40 درصد اشتغال صنعتی در 

کشور مربوط به بنگاه   های زیر 100نفر است و باید سهم بیشتری 
از تسهیلات به این واحدها تعلق بگیرد.« مجموع سهم بنگاه های 
کوچک و متوسط در اقتصاد کشور)اعم از بخش صنعت، خدمات، 
کشاورزی و...( اما به گونه ای است که حدود 80درصد از بنگاه های 
 موجود کشور را شامل شده و تقریباً نزدیک به 20میلیون نفر از 

24 میلیون شاغل کشور را در خود جای می دهند!
بنگاه هایی که از نظر رهبر معظم انقلاب، توجه ویژه به آنها، 
رکن اقتصاد مقاومتی محسوب می شود؛ اما طی چند دهه اخیر 
مدام از سوی دولت ها مورد بی توجهی واقع شده اند. به صورتی 
که آبان ماه ســال 1402، نعمت الله رضایی، مدیرعامل صندوق 
کارآفرینی امید در همین زمینه گفته اســت: »طرح های خرد، 
کوچک و متوســط با وجود سهم 80درصدی در اشتغال فقط 
4.5 درصد تســهیلات بانکی را دریافــت کردند!«  وی با بیان 
اینکه حمایت از طرح های خرد، ضامن پایداری تولید و توسعه، 
افزایش درآمد و افزایش تاب آوری اســت، می افزاید: »طرح های 
خرد، کوچک و متوســط اهمیت زیادی در اقتصاد کشورهای 
دنیا دارند و بخش قابل توجهی از اشتغال با تکیه بر این طرح ها 

محقق می شود.«
 رضایی معتقد است که می توان مسئله اشتغال را از طریق 
طرح های خرد، کوچک و متوســط در کشــور حل کرد. ایجاد 
اشتغال با سرمایه گذاری کم، انعطاف پذیری در برابر تغییرات بازار، 
رقابت پذیری، تمرکززدایی، توسعه مناطق کم برخوردار و توانایی در 
تولید کالاهای مورد نیاز شرکت ها و واحدهای بزرگ از مزیت های 

کسب وکارهای کوچک و متوسط است.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 101017۲96۸۳ و به شماره ثبت 1۲96۳4

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 1010۲۳۸4۲۸7 و به شماره ثبت 196۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی 101009۸7۳46 و به شماره ثبت ۵۳60۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی 101000699۵0 و به شماره ثبت ۵0۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101۲79796 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


